65,875,601

本年度部分
　

65,875,601

53,621,514　01
　國庫存款
　

12,254,087　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 65,875,601

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣南投地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

565,862,174

以前年度部分
　

565,862,174

104
一百零四年度
　

18,861,849

18,861,849　0423510200-1
　沒入及沒收財物
　

18,861,849　　0423510201-4
　　沒入金
　

105
一百零五年度
　

12,084,855

12,084,855　0423510200-1
　沒入及沒收財物
　

12,084,855　　0423510201-4
　　沒入金
　

106
一百零六年度
　

12,066,653

12,066,653　0423510200-1
　沒入及沒收財物
　

12,066,653　　0423510201-4
　　沒入金
　

107
一百零七年度
　

13,745,023

13,745,023　0423510200-1
　沒入及沒收財物
　

13,745,023　　0423510201-4
　　沒入金
　

108
一百零八年度
　

506,401,047

506,401,047　0423510200-1
　沒入及沒收財物
　

506,401,047　　0423510201-4
　　沒入金
　

109
一百零九年度
　

1,477,118

1,477,118　0423510200-1

53

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣南投地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　沒入及沒收財物
　

1,477,118　　0423510201-4
　　沒入金
　

110
一百一十年度
　

1,225,629

1,225,629　0423510200-1
　沒入及沒收財物
　

1,225,629　　0423510201-4

[...]

114 12 19

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 615,545

67

公務機關會計

臺灣南投地方檢察署

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 12,002,000

本年度部分 11,922,000

　04

　刑事保證金
11,922,000

含以前年度金額合計

4,666,000元，其中已

逾4年部分金額合計

909,000元，因未結案

，故尚未發還。

以前年度部分 80,000

113

一百一十三年度
80,000

　03

　保固保證金
80,000

113 07 10

　　300442　　轉帳傳票

　　遠傳電信股份有限公司系統整合分公

　　司113年度扣案毒品數位化管理系統

　　智慧型儲物櫃採購案履約保證金轉保

　　固保證金(113.6.6-115.6.5)

　　53010695　　遠傳電信股份有限公司

　　系統整合分公司

30,000

日  期
備  註

金  額
摘            要

公務機關會計

臺灣南投地方檢察署

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日 單位:新臺幣元

[...]

已逾4年部分金額合計

2,124,101元，因未結

案，故尚未發還。

114

一百一十四年度
34,130

　14

　一年以上未兌現支票
34,130

114 04 22

　　100185　　收入傳票

　　收到洗O樂贓證物款1年以上已領未兌

　　現支票暫繳國庫(國保款11400001號)

12,320

114 04 22

　　100186　　收入傳票

　　收到余O鈞逾1年以上未領支票暫繳國

　　庫(國保款11400002號)

21,810

以前年度部分 53,981

111

一百一十一年度
2,799

　14

　一年以上未兌現支票
2,799

日  期
備  註

金  額
摘            要

臺灣南投地方檢察署

應付保管款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

111 12 15

　　100582　　收入傳票

　　收回贓證物款1年以上未兌現支票存

　　入機關國庫保管款收入(孔祥懿599黃

　　金桂1000吳含笑200陳志豪1000)

2,799

112

一百一十二年度
2,880

　14

　一年以上未兌現支票
2,880

112 12 18

　　100522　　收入傳票

　　收回贓證物款1年以上未兌現支票存

　　入機關國庫保管款收入(國保款收入

　　款11200001-11200012號)

2,880

113

一百一十三年度
48,302

　14

　一年以上未兌現支票
48,302

113 12 11

　　100571　　收入傳票

　　收回贓證物款1年以上已領未兌現支

　　票存入機關保管款專戶(張志忠3730

　　盧秀花1000吳聰寬40900張海122張中

　　岳100劉偀輝2450)

48,302

　　　　　總　　　　計 53,258,056

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣南投地方檢察署

中華民國114年12月31日

債權憑證明細表